[bookmark: _Hlk189911014]別紙1　一般社団法人ニ紀会新人作家育成基金研究費　申請書
一般社団法人ニ紀会新人作家育成基金研究費申請書

一般社団法人二紀会理事長　殿
下記のとおり、新人作家育成基金研究費を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　　年　　月　　日
	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所

電話番号
	　〒

　自宅電話　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

	Email

	研究期間
	　　　20　　年　　　月　　～　20　　年　　　　月

研究内容

研究費
予算額
（内訳）

研究費予算額　合計　　　　　円
内訳
（別途予算書を添付も可）

備　考

	研究に関連する申請者の過去の主な業績など、審査の参考となる事項について任意に記載。

※各欄とも字数制限はないので、必要に応じてセルを拡張し記載すること。
別紙２　一般社団法人ニ紀会新人作家育成基金研究費　申請用ポートフォリオ

	展覧会履歴等

略歴

	ポートフォリオ

作品
写真
	代表する作品を2から3点以上（別に添付も可）